

Bettina Lillie Storm

Genopstiller til BUPL Sydøsts bestyrelse

Titel: Pædagog og fællestillidsrepræsentant

Arbejdsplads: Vordingborg Kommune

Uddannelse: Pædagog fra Storstrømsseminariet, 1994

Alder: 54

Hjemby: Vordingborg

Tillidshverv: Fællestillidsrepræsentant, medarbejderrepræsentant i Områdeudvalget og Hovedudvalget i Vordingborg samt kongresdelegeret



Vejen til bedre lønforhold, bedre arbejdsforhold og bedre udnyttelse af vores kompetencer går i mine øjnene gennem større anerkendelse og løbende udvikling af den pædagogiske profession. Målet må være, at den enkelte pædagog skal kunne bruge sine kompetencer og gøre en forskel for det enkelte barn.

Siden jeg blev uddannet pædagog i 1994 har jeg været engageret i den pædagogiske profession, som jeg brænder for at synliggøre og udvikle. Jeg oplever, at opmærksomheden på det pædagogiske arbejde har været stærkt stigende de senere år, men vi skal fortsætte med at holde snuden i sporet.

Vi skal sørge for, at både forældre, politikere, eksperter og den brede offentlighed forbliver opmærksomme på, hvor vigtigt det pædagogiske arbejde er, og hvor vigtigt det er, at det udføres af uddannede pædagoger.

Vi skal i fællesskab fortælle de gode historier, men samtidig fortsætte med at sætte fokus på de udfordringer, mangler og prioriteringer, der er vigtige i forhold til den pædagogiske profession og hele børne- og ungeområdet fremtid. En balancegang mellem anerkendelse af professionen og kritik af vilkår.

Samtidig med dette skal vi også have fokus på pædagogfagligheden i et fremtidsperspektiv, hvor pædagogerne som faggruppe kan brede sig med jobmuligheder i andre kulturinstitutioner, så pædagogfagligheden får fodfæste i andre mere utraditionelle områder.

I 2020 valgte jeg at stille op til bestyrelsen i BUPL Sydøst, fordi jeg ville være med til at videreudvikle alle de gode tiltag, som bestyrelsen aktivt arbejder for, og samtidig bringe nye tiltag med ind i bestyrelsen i kraft af min lange erfaring og mit store fagpolitiske engagement. Samme valggrundlag ønsker jeg at genopstille på.